平成18年2月28日
各  位

 代表取締役社長 井戸川 静夫

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 浅山 正紀

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成18年2月28日開催の取締役会において、取締役の異動について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成18年3月1日付）

（新役職名） 氏 名 （現役職名）
常務取締役医療システム本部長
CMO兼CTO

村上 廣美

取締役医療システム本部長
CMO兼CTO

２． 取締役の退任（平成18年2月28日付）

取締役相談役  江上 秀俊（平成18年3月1日付 顧問就任）

以上